муниципальное образование
                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
                                       Юхновского района Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2022года      					         	                      №  68

	"Об утверждении внесении изменений в документацию по планировке территории для размещения линейного объекта, утвержденной решением сельской думы МО СП "Деревня Беляево" от 03.07.2020 № 161 "Уличные газопроводы дер. Бельдягино Юхновского района"

    В соответствии со ст. 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « на основании Решения Сельской муниципальное образование сельское поселение «Деревня Беляево» №159 от  01.06.2020года Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Беляево», Положения об организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО СП «Деревня Беляево», утвержденного Сельской думой МО СП «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО» 30.08.2019г. №126/1,  утвержденную решением Сельской Думы МО СП «Деревня Беляево» от 03.07.2020года, Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Беляево»
 РЕШИЛА:
1.Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории для размещения линейного объекта, утвержденной решением сельской думы МО СП "Деревня Беляево" от 03.07.2020 № 161 "Уличные газопроводы дер. Бельдягино Юхновского района".
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на информационном стенде в здании администрации МО СП «Деревня Беляево» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» в сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО сельское поселение «Деревня Беляево»                       И.А. Артамонов